様式第９号（第12関係）
年　　月　　日
　北上市長　様
請求者　所　在　地
団　体　名
代表者氏名

北上市高齢者集いの場づくり事業費補助金交付請求書

　　　年　月　日付け北上市指令　　第　　号で交付決定のあった北上市高齢者集いの場づくり事業費補助金について、その事業が完了したので、北上市高齢者集いの場づくり事業費補助金交付要綱第12の規定により、次のとおり請求します。
記
　　補助金交付決定額　　金　　　　　　円
　　補助金既受領額　　金　　　　　　円
　　今回請求額　　金　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]

1